CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camaraCispemsupregov.br  Site www.cms.pr.gov.br

REQUERIMENTO N°084/2019

Sarandi, 12 de Abril de 2019.

O infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio
Plenário, requer ao Plenário a constituição de Comissão Temporária Especial composta
por 5 (cinco) membros para:

1 - FINALIDADE: analisar a proposta do novo REGIMENTO
INTERNO;

2 - PRAZO: 30 dias.

Atenciosamente, Vereador • nildo Zan

Plenário Ad rrcio Marq

PROCESSO LEGISLATIVO —

PROPOSIÇÃO : REQ. 084/2019 DATA D • s PRESEN % s  O: 	DIA 12. e4.2019
SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃO 1' 	NÁ r i h s : 22:04. 	'49
OBS.

VISTO P; /DENTE.

	00000001